
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 종합민원실 ~ 종합민원실

부서: 종합민원실
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 고객만족 민원서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합민원실 998,794 596,365 402,429

국             52,673 68,825 △16,152

도             30,690 20,036 10,654

군            915,431 507,504 407,927

주민 행정 편의 도모 981,280 578,851 402,429

국             52,673 68,825 △16,152

도             30,690 20,036 10,654

군            897,917 489,990 407,927

고객만족 민원서비스 492,226 414,186 78,040

국             51,173 51,173 0

군            441,053 363,013 78,040

건축 업무추진 112,710 40,710 72,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  1)농어촌빈집정비 스레이트 처리비
               18,000                  0           18,000      18,000,000원

403 자치단체등자본이전 54,000 0 54,000

02 공기관등에대한대행사업비 54,000 0 54,000

  1)2012년 사회취약계층 주택개보수사업
               54,000                  0           54,000      54,000,000원

토지관리 업무추진 92,781 86,741 6,040

201 일반운영비 81,091 80,091 1,000

01 사무관리비 81,091 80,091 1,000

  1)개발부담금 개발비용 산정수수료(과목경정)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

202 여비 11,690 6,650 5,040

01 국내여비 11,690 6,650 5,040

  1)토지거래 계약허가 현지확인(과목경정)
                3,360                  0            3,360

  1)부동산등기신청 해태과태료 징수(과목경정)
                1,680                  0            1,680

      3,360,000원

      1,680,000원

주민위주 지적관리 64,634 63,847 787

도             14,630 14,630 0

군             50,004 49,217 787

공공용 편입 토지 지적공부정리 사업 1,967 1,180 787

도                590 590 0

군              1,377 590 787

201 일반운영비 1,967 1,180 787

도                590 590 0

군              1,377 590 787

01 사무관리비 1,967 1,180 787

  1)공공용지 토지 지적공부 정리 측량 수수료
                1,967              1,180              787      경정 1,967,000원

도                590 590 0



부서: 종합민원실
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 주민위주 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,377 590 787

새주소 관리 424,420 100,818 323,602

국              1,500 17,652 △16,152

도             16,060 5,406 10,654

군            406,860 77,760 329,100

도로명 및 건물번호 부여사업 13,660 42,464 △28,804

국              1,500 17,652 △16,152

도              4,060 5,406 △1,346

군              8,100 19,406 △11,306

201 일반운영비 10,160 42,464 △32,304

국              1,500 17,652 △16,152

도                560 5,406 △4,846

군              8,100 19,406 △11,306

01 사무관리비 5,000 37,304 △32,304

  1)도로명주소기본도 위치정확도 개선(과목경정)
                    0             32,304         △32,304      경정 0원

국                  0 16,152 △16,152

도                  0 4,846 △4,846

군                  0 11,306 △11,306

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

도              3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

  1)도관리 광역도로 시설물 설치사업
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

도              3,500 0 3,500

공간정보 업무추진 364,314 40,354 323,960

201 일반운영비 26,754 27,754 △1,000

01 사무관리비 5,758 6,758 △1,000

  1)일반수용비                 2,678              3,678          △1,000

    2)개발부담금 개발비용 산정수수료(과목경정)
                    0              1,000          △1,000        경정 0원

202 여비 7,560 12,600 △5,040

01 국내여비 7,560 12,600 △5,040

  1)토지거래계약허가 현지확인(과목경정)
                    0              3,360          △3,360

  1)부동산등기신청 해태과태료 징수(과목경정)
                    0              1,680          △1,680

      경정 0원

      경정 0원

405 자산취득비 330,000 0 330,000

01 자산및물품취득비 330,000 0 330,000

  1)국가공간정보 통합체계시스템 H/W 구축비
              154,000                  0          154,000

  1)국가공간정보 통합체계시스템 S/W 구입비
              176,000                  0          176,000

      154,000,000원

      176,000,000원

도로명주소기본도 위치정확도 개선사업 11,306 0 11,306

403 자치단체등자본이전 11,306 0 11,306



부서: 종합민원실
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 새주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 11,306 0 11,306

  1)도로명주소기본도 위치정확도 개선사업(과목
    경정)                11,306                  0           11,306      11,306,000원

도로명 주소사업(보조) 17,140 0 17,140

도             12,000 0 12,000

군              5,140 0 5,140

401 시설비및부대비 17,140 0 17,140

도             12,000 0 12,000

군              5,140 0 5,140

01 시설비 17,140 0 17,140

  1)도로명판 등 안내시설 확충                17,140                  0           17,140  17,140,000원

도             12,000 0 12,000

군              5,140 0 5,140


